
 

Smlouva o poskytování odborných služeb  
SML2020026 

Zadávací a pověřovací list (ZaPL) 
č.09/2024 

 

1 / 2 

OBJEDNÁVKA 

Zadávací a pověřovací list č. 09/2024 
pro Katalogový list č.2  

MF_SLV/01 
 

ke Smlouvě o poskytování odborných služeb 
uzavřené dne 12. 5. 2020  

(evidované u objednatele pod č. 9006/014/2020, č.j. MF-28447/2019/7005) 
(evidované u poskytovatele pod ev.č. SML2020026, č.j. SPCSS-02127/2020) 

Česká republika – Ministerstvo financí 
se sídlem Letenská 15, 118 10 Praha 1 
zastoupen:  
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947   
ID datové schránky: xzeaauv 
bankovní spojení:  
číslo účtu:    
(dále jen „objednatel“ nebo „MF“) 

a 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
zastoupený:  
IČO:  03630919  
DIČ:  CZ03630919 
ID datové schránky:  ag5uunk  
bankovní spojení:   
číslo účtu:     
(dále jen „poskytovatel“ nebo „SPCSS“) 

Zadání Služby MF_SLV/01, které bude realizovat Poskytovatel podle smlouvy o poskytování 
odborných služeb (evid. u objednatele pod č. 9006/014/2020 a u poskytovatele pod č. SML2020026). 

Služba MF_SLV/01 

Specifikace zadání – název role pro zajištění 
odborných služeb a informační podpory 

3.7 - Specialista hardware pro provoz IISSP 
 

Zadaný počet MD (8 hodin) maximálně 10 MD měsíčně, celkem 20 MD 

Období realizace 01.01.2024 – 31.03.2024 

Rozsah a popis požadovaných činností 

3.7 Specialista hardware pro provoz IISSP dle Katalogového listu č.2 MF SLV_01: 
 připravuje a spolupracuje na tvorbě výstupů pro účely integrace stávajících aplikací resortu 

MF; 
 připravuje a vykonává funkční i nefunkční testy aplikací; 
 spolupracuje při migraci dat z/do aplikací resortu MF; 
 připravuje a kontroluje výstupy týmu Centrální správa uživatelů IS resortu MF; 
 kontroluje a poskytuje součinnost při správě vad IS resortu MF; 



 

Smlouva o poskytování odborných služeb  
SML2020026 

Zadávací a pověřovací list (ZaPL) 
č.09/2024 

 

2 / 2 

 připravuje metodiku, popisy procesů a pracovních postupů podpory produktivního provozu IS 
resortu MF a poskytuje součinnost při jejich implementaci; 

 plní povinnosti stanovené Definicí provozu IS resortu MF; 
 připravuje a kontroluje výstupy procesních týmů z hlediska dopadů do aplikační a business 

architektury IS resortu MF. 
 poskytuje součinnost při návrhu a přípravě infrastruktury IISSP; 
 připravuje a vykonává zátěžové a objemové testy IISSP; 
 zpracovává a udržuje DR plány IISSP; 
 připravuje a vykonává DR testy IISSP; 
 poskytuje součinnost při naplňování procesů a provozních postupů Podpory produktivního Pro-

vozu IISSP; 
 vykonává činnosti stanovené Definicí provozu člena týmu za MF; 
 shromažďuje, případně připravuje podklady dle požadavků na součinnost specifikovaných do-

davatelem v oblasti návrhu a přípravy infrastruktury IISSP; 
 zajišťuje součinnost při návrhu aplikační, komponentní a infrastrukturní architektury; 
 kontroluje jednání týmu Báze a diskutovaná témata z hlediska bezpečnosti připravovaného 

řešení; 
 spolupracuje na výstupu týmu Báze; 
 poskytuje součinnost pro standardní platformy SPCSS. 

Název role Cena za MD v Kč 
bez DPH Počet MD 

Cena za požadovaný počet MD 

Kč bez DPH Kč s DPH 

3.7 Specialista HW  
pro provoz IISSP 20 200 Kč 10 MD 202 000 Kč   244 420 Kč 

Celkem – 3 měsíců (3 x 10 MD) 30 MD 606 000 Kč  733 260 Kč 

Specifikace výstupů činností: dle schváleného měsíčního výkazu práce 

  

Rozsah pověření: v souladu s rozsahem a popisem činností 

 

Osoby oprávněné za ověření a schválení akceptačních protokolů 

Za objednatele   

Za poskytovatele   

Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění této smlouvy 

Za objednatele   

Za poskytovatele   

 


	OBJEDNÁVKA
	Zadávací a pověřovací list č. 09/2024
	pro Katalogový list č.2
	MF_SLV/01
	Česká republika – Ministerstvo financí



